Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Rua Capitão Whitaker, Nº 407 - Centro - Fone/Fax: (18) 3995-1108 - CEP 19560-000

INDIANA - SP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA ESCOLHA

DE CONSELHEIRO TUTELAR
(EXTRATO)

RESULTADO DA PROVA ESCRITA e CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Conselho Municipal da Criança e do Adolescente - CMDCA do Município de Indiana, Estado de

São Paulo, por sua Presidente que este subscreve, TORNA PÚBLICO o Resultado da Prova Escrita do

Processo Seletivo para escolha de CONSELHEIRO TUTELAR e CONVOCA os candidatos aprovados na

Prova Escrita, para a Avaliação Psicológica que será realizada às 8h, do dia 14 de agosto de 2015, no

“Salão de Catequese", na Rua Tiradentes s/n, Centro, em Indiana - SP, conforme Edital de Processo
Seletivo Nº 01/2015.

Os candidatos deverão comparecer ao local, 30 (trinta) minutos antes do horário previsto,
munidos de um documento de identificação com fotografia, caneta azul ou preta, lápis e borracha.

Os portões do prédio do “Salão de Catequese", serão fechados às 7h55, portanto, 5 (cinco)

minutos antes do horário estabelecido para o início da Avaliação Psicológica.
 É de responsabilidade exclusiva do candidato a identificação correta de seu local de prova e o
comparecimento no horário determinado, devendo acompanhar a publicação deste Edital pela imprensa
escrita. Outros meios de convocação não possuem caráter oficial, sendo apenas informativos.
 Em hipótese alguma, a Avaliação Psicológica poderá ser realizada em local diferente do
determinado por este Edital.
 Não haverá segunda chamada para a avaliação, não importando o motivo alegado e a ausência do
candidato acarretará sua eliminação do Processo Seletivo.
      Os candidatos aprovados na Prova Escrita  deverão entregar os documentos referentes ao item 7.,

do Edital de Processo Seletivo até dia 20/08/2015 das 8h às 11h e das 13 às 17h, no Paço Municipal,

“Manoel Pinheiro de Carvalho”, na Rua Capitão Whitaker, Nº 407, em Indiana - SP;
            Os candidatos terão 02 (dois) dias úteis a contar da publicação da Classificação Final, para
protocolar recurso na Prefeitura Municipal, dirigido à Comissão de Processo Seletivo, a respeito da nota da
Prova Escrita.

Indiana, 05 de agosto de 2015.

MONICA GIMENEZ STUANI GOMES
 PRESIDENTE DO CMDCA

              CONSELHEIRO TUTELAR

ORDEM NOME RG NOTA

001 ALINE LEITE DOS SANTOS 43.202.323-9 32,00

002 BIANCA GARRIDO DA SILVA 47.963.440-3 38,00

003 CARLOS ALBERTO STUANI 22.503.015-9 45,00

004 CRISTIANE APARECIDA CARDOSO 43.202.308-2 34,00

005 ÉRICA ALINE FLORIANO SANTOS BARRETO DA SILVA 40.920.195-9 34,00

006 FRANCIELE CAMPOS BARBOSA 48.294.225-3 32,00

007 JURANDIR G. NOCHI 11.150.189-1 32,00

008 LEONICE BORDIN DE SOUZA 55.546.389-8 38,00

009 MARTHA RAMOS 10.798.800-8 30,00

010 MILTON BRESSAN 9.534.433-0 31,00

011 RAFAEL PINHEIRO DE CARVALHO 48.999.173-7 33,00

012 RENATA DOS SANTOS FERNANDES 48.361.455-5 35,00

013 RODNEY DA SANÇÃO LOPES 40.920.219-8 38,00

014 TAMÍRIS SOARES DOS S. DALAQUA 47.040.074-2 30,00

015 TÂNIA CRISTINA MANTOVANI BATISTA 25.575.749-9 33,00